
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delmas Fabien [348]   () SEH 19/11  09:49:52 0:19:51  

2 Maazouzi Hassan [297] Maazouzi Team FONBEAUZARD (31140) V2H 19/11  09:50:03 0:20:02 0:00:11

3 Vives Adrien [337]   () SEH 19/11  09:50:12 0:20:11 0:00:20

4 Lebel Sylvain [294] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 19/11  09:50:46 0:20:45 0:00:54

5 Gulion Christophe [285]  St-Alban (31140) V1H 19/11  09:50:57 0:20:56 0:01:05

6 Chumbo Frederic [267]  FONBEAUZARD (31140) SEH 19/11  09:52:26 0:22:25 0:02:34

7 Lavelle Jerome [340]   () V1H 19/11  09:52:35 0:22:34 0:02:43

8
Casari Chiara [261] Tracks Athle - Issy Absolu Raid Toulouse

(31200)
SEF 19/11  09:52:41 0:22:40 0:02:49

9 Goudjili Habib [283]  BLAGNAC (31700) V1H 19/11  09:52:45 0:22:44 0:02:53

10 Crespel Frederic [271]  St Sauveur () V1H 19/11  09:52:50 0:22:49 0:02:58

11 Remy Quentin [341]   () CAH 19/11  09:53:21 0:23:20 0:03:29

12 Taquin Maxime [326]  FENOUILLET (31150) JUH 19/11  09:53:52 0:23:51 0:04:00

13 Barlest Marion [255] I TOULOUSE (31300) SEF 19/11  09:54:23 0:24:22 0:04:31

14 Labarrere Chloé [287]  TOULOUSE (31000) SEF 19/11  09:54:47 0:24:46 0:04:55

15 Rubini Quentin [318]  TOULOUSE (31200) SEH 19/11  09:55:19 0:25:18 0:05:27

16 Laurent Sandrine [291] Maazouzi Team FONBEAUZARD (31140) SEF 19/11  09:55:37 0:25:36 0:05:45

17 Gouatarbes Cyril [282]  TOULOUSE (31300) SEH 19/11  09:55:44 0:25:43 0:05:52

18 Brocal Albert [259]  LABASTIDE CLERMONT (31370) V1H 19/11  09:55:49 0:25:48 0:05:57

19 Aubouy Raphael [254]  AUSSONNE (31840) CAH 19/11  09:56:04 0:26:03 0:06:12

20 Rodriguez Enzo [335]   () CAH 19/11  09:57:26 0:27:25 0:07:34

21 Aubouy Nicolas [253] Les Mounjets aussonne (31840) V1H 19/11  09:57:29 0:27:28 0:07:37

22 Moreau Anais [305]  VERDUN SUR GARONNE (82600) ESF 19/11  09:57:31 0:27:30 0:07:39

23 Gomez Marty [332]   () V1H 19/11  09:57:33 0:27:32 0:07:41

24 Emanuel Jérémy [350]   () SEH 19/11  09:58:01 0:28:00 0:08:09

25 Charles Marion [339]   () SEF 19/11  09:58:22 0:28:21 0:08:30

26 Trivio Agathe [349]   () SEF 19/11  09:58:51 0:28:50 0:08:59

27 Thieux Jean Philippe [327]  FENOUILLET (31150) V2H 19/11  09:58:53 0:28:52 0:09:01

28 Asselin Isabelle [251]  BOULOC (31620) V1F 19/11  10:00:08 0:30:07 0:10:16

29 Clastre Julien [331]   () SEH 19/11  10:00:13 0:30:12 0:10:21

30 Marbleu Mathieu [298]  FONBEAUZARD (31140) SEH 19/11  10:00:14 0:30:13 0:10:22

31 Champire Sophie [264]  BOULOC (31620) V1F 19/11  10:00:55 0:30:54 0:11:03

32 Emanuel Eric [351]   () V2H 19/11  10:01:02 0:31:01 0:11:10

33 Cao Nathalie [20]  SAINT SAUVEUR (31790) V1F 19/11  10:01:03 0:31:02 0:11:11

34 Goblai Adrien [333]   () SEH 19/11  10:01:16 0:31:15 0:11:24

35 Cornuau Pierre [268]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:01:32 0:31:31 0:11:40

36 Curca Romina [347]   () SEF 19/11  10:02:41 0:32:40 0:12:49

37 Bonnecaze Beyrie Patricia [258]  POINTIS DE RIVIèRE (31210) V2F 19/11  10:02:56 0:32:55 0:13:04

38 Frezza Didier [279]  FENOUILLET (31150) V2H 19/11  10:03:22 0:33:21 0:13:30

39 Frezza Didier [279]  FENOUILLET (31150) V2H 19/11  10:03:47 0:33:21 0:13:30

40 Nilon Christelle [306]  FINHAN (82700) V1F 19/11  10:03:31 0:33:30 0:13:39

41 Nilon Christelle [306]  FINHAN (82700) V1F 19/11  10:03:45 0:33:30 0:13:39

42 Lauze Virginie [292]  MONTBERON (31140) SEF 19/11  10:03:37 0:33:36 0:13:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Gasc Philippe [281]  MONTBERON (31140) SEH 19/11  10:03:38 0:33:37 0:13:46

44 Devaivre Isabelle [273]  MERVILLE (31330) V2F 19/11  10:03:40 0:33:39 0:13:48

45 Scrudato Audrey [321]  CASTELGINEST (31780) SEF 19/11  10:03:41 0:33:40 0:13:49

46
Tahkbar Michel [325]  CASTESGINEST (6 impasse Armand

mader)
V2H 19/11  10:03:51 0:33:50 0:13:59

47 Cottin Philippe [270]  TOULOUSE (31400) SEH 19/11  10:03:57 0:33:56 0:14:05

48 Batisse Michel [336]   () SEH 19/11  10:04:28 0:34:27 0:14:36

49 Bellido Sylvia [256]  FENOUILLET (31150) SEF 19/11  10:04:52 0:34:51 0:15:00

50 Rodriguez Virginia [334]   () V1F 19/11  10:05:20 0:35:19 0:15:28

51 Provenzano Sylvie [313]  COLOMIERS (31770) V2F 19/11  10:05:24 0:35:23 0:15:32

52 Guilhot Damien [284]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:05:31 0:35:30 0:15:39

53 Postic Christelle [312] Microtrurbo FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:05:36 0:35:35 0:15:44

54 Garcia Sophie [330]   () SEF 19/11  10:06:06 0:36:05 0:16:14

55 Wyss Cécile [342]   () SEF 19/11  10:06:27 0:36:26 0:16:35

56 Laffont Chantal [289]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:06:29 0:36:28 0:16:37

57 Fourgeaud Patrick [277] Courir A Montech Bourret (82700) V2H 19/11  10:06:30 0:36:29 0:16:38

58 Renard Béatrice [315] Courir À Montech Montech (82700) V1F 19/11  10:06:31 0:36:30 0:16:39

59 Trouche Sylvie [328]  COLOMIERS (31770) V2F 19/11  10:06:33 0:36:32 0:16:41

60 Barde Alexandra [343]   () SEF 19/11  10:06:35 0:36:34 0:16:43

61 Limes Michel [296]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) V2H 19/11  10:06:38 0:36:37 0:16:46

62 Limes Anais [295]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) SEF 19/11  10:06:39 0:36:38 0:16:47

63 Ehret Campagna Delphine [275]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:06:43 0:36:42 0:16:51

64 Swietlik Anne Claire [324]  AUSSONNE (31840) V1F 19/11  10:06:47 0:36:46 0:16:55

65 Aubouy Agnes [252]  AUSSONNE (31840) V1F 19/11  10:06:59 0:36:58 0:17:07

66 Lansoy Geneviève [290]  GRATENTOUR (31150) V2F 19/11  10:07:13 0:37:12 0:17:21

67 Noe Valérie [308]  SAINT PAUL SUR SAVE (31530) SEF 19/11  10:07:28 0:37:27 0:17:36

68 Deltour Isabelle [272]  MONTRABE (31850) V1F 19/11  10:07:38 0:37:37 0:17:46

69 Ferraz Agnes [276]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:07:39 0:37:38 0:17:47

70 Le Cardinal Emmanuelle [293]  TOULOUSE (31200) V1F 19/11  10:07:43 0:37:42 0:17:51

71 Canovai Sylvie [260]  LESPINASSE (31150) V2F 19/11  10:07:49 0:37:48 0:17:57

72 Gay Cédric [338]   () SEH 19/11  10:07:57 0:37:56 0:18:05

73 Maurel Laura [299]  AUCAMVILLE (31140) SEF 19/11  10:07:58 0:37:57 0:18:06

74 Chauvineau SéBastien [266]  SAINT ALBAN (31140) SEH 19/11  10:08:07 0:38:06 0:18:15

75 Riffaud Mathilde [317]  Saint-Alban (31140) ESF 19/11  10:08:12 0:38:11 0:18:20

76 Mirc Corinne [301]  ST ALBAN (31140) V1F 19/11  10:08:17 0:38:16 0:18:25

77 Bergounan Helene [257]  DIEUPENTALE (82170) SEF 19/11  10:08:25 0:38:24 0:18:33

78 Friederich Jenna [280]  ENGOMER (09800) SEF 19/11  10:08:37 0:38:36 0:18:45

79
Peignet Ghislaine [311] Triathlon Toulouse Métropole BLAGNAC

(31700)
V2F 19/11  10:08:44 0:38:43 0:18:52

80 Montoni Roxane [304]  BALMA (31130) SEF 19/11  10:08:49 0:38:48 0:18:57

81 Schmidt Eva [320]  VILLEMUR SUR TARN (31340) SEF 19/11  10:09:17 0:39:16 0:19:25

82 Mavel Karen [300]  GRAGNAGUE (31380) SEF 19/11  10:09:59 0:39:58 0:20:07

83 Reynes Fabien [316] Petons Gragnaguais GRAGNAGUE (31380) SEH 19/11  10:10:00 0:39:59 0:20:08

84 Fournier  Carole  [278]  fonsorbes  (31470) V1F 19/11  10:10:16 0:40:15 0:20:24

85 Nuttinck Yvette [309]  Fenouillet (31150) V1F 19/11  10:10:19 0:40:18 0:20:27

86 Cantaloube Laetitia [346]   () SEF 19/11  10:10:34 0:40:33 0:20:42

87 Dupuy Karine [274]  GRATENTOUR (31150) V1F 19/11  10:11:24 0:41:23 0:21:32

88 Chaigneau Fleur [263]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:11:29 0:41:28 0:21:37

89 Dreuil Erika [345]   () SEF 19/11  10:11:49 0:41:48 0:21:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Verdelet Frédéric [344]   () V1H 19/11  10:11:50 0:41:49 0:21:58

91 Remars Marie Anne [314]  MERVILLE (31330) SEF 19/11  10:12:35 0:42:34 0:22:43

92 Monié Muriel [302]  MERVILLE (31330) SEF 19/11  10:13:40 0:43:39 0:23:48

93 Noe Sylvain [307]  MERVILLE (31330) SEH 19/11  10:13:41 0:43:40 0:23:49

94 Montardon Sylvia [303]  CASTEGINEST (31780) V1F 19/11  10:17:32 0:47:31 0:27:40

95 Pech Guylaine [310]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:17:33 0:47:32 0:27:41

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delmas Fabien [348]   () SEH 19/11  09:49:52 0:19:51  

2 Maazouzi Hassan [297] Maazouzi Team FONBEAUZARD (31140) V2H 19/11  09:50:03 0:20:02 0:00:11

3 Vives Adrien [337]   () SEH 19/11  09:50:12 0:20:11 0:00:20

4 Lebel Sylvain [294] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 19/11  09:50:46 0:20:45 0:00:54

5 Gulion Christophe [285]  St-Alban (31140) V1H 19/11  09:50:57 0:20:56 0:01:05

6 Chumbo Frederic [267]  FONBEAUZARD (31140) SEH 19/11  09:52:26 0:22:25 0:02:34

7 Lavelle Jerome [340]   () V1H 19/11  09:52:35 0:22:34 0:02:43

8 Goudjili Habib [283]  BLAGNAC (31700) V1H 19/11  09:52:45 0:22:44 0:02:53

9 Crespel Frederic [271]  St Sauveur () V1H 19/11  09:52:50 0:22:49 0:02:58

10 Remy Quentin [341]   () CAH 19/11  09:53:21 0:23:20 0:03:29

11 Taquin Maxime [326]  FENOUILLET (31150) JUH 19/11  09:53:52 0:23:51 0:04:00

12 Rubini Quentin [318]  TOULOUSE (31200) SEH 19/11  09:55:19 0:25:18 0:05:27

13 Gouatarbes Cyril [282]  TOULOUSE (31300) SEH 19/11  09:55:44 0:25:43 0:05:52

14 Brocal Albert [259]  LABASTIDE CLERMONT (31370) V1H 19/11  09:55:49 0:25:48 0:05:57

15 Aubouy Raphael [254]  AUSSONNE (31840) CAH 19/11  09:56:04 0:26:03 0:06:12

16 Rodriguez Enzo [335]   () CAH 19/11  09:57:26 0:27:25 0:07:34

17 Aubouy Nicolas [253] Les Mounjets aussonne (31840) V1H 19/11  09:57:29 0:27:28 0:07:37

18 Gomez Marty [332]   () V1H 19/11  09:57:33 0:27:32 0:07:41

19 Emanuel Jérémy [350]   () SEH 19/11  09:58:01 0:28:00 0:08:09

20 Thieux Jean Philippe [327]  FENOUILLET (31150) V2H 19/11  09:58:53 0:28:52 0:09:01

21 Clastre Julien [331]   () SEH 19/11  10:00:13 0:30:12 0:10:21

22 Marbleu Mathieu [298]  FONBEAUZARD (31140) SEH 19/11  10:00:14 0:30:13 0:10:22

23 Emanuel Eric [351]   () V2H 19/11  10:01:02 0:31:01 0:11:10

24 Goblai Adrien [333]   () SEH 19/11  10:01:16 0:31:15 0:11:24

25 Cornuau Pierre [268]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:01:32 0:31:31 0:11:40

26 Frezza Didier [279]  FENOUILLET (31150) V2H 19/11  10:03:22 0:33:21 0:13:30

27 Frezza Didier [279]  FENOUILLET (31150) V2H 19/11  10:03:47 0:33:21 0:13:30

28 Gasc Philippe [281]  MONTBERON (31140) SEH 19/11  10:03:38 0:33:37 0:13:46

29
Tahkbar Michel [325]  CASTESGINEST (6 impasse Armand

mader)
V2H 19/11  10:03:51 0:33:50 0:13:59

30 Cottin Philippe [270]  TOULOUSE (31400) SEH 19/11  10:03:57 0:33:56 0:14:05

31 Batisse Michel [336]   () SEH 19/11  10:04:28 0:34:27 0:14:36

32 Guilhot Damien [284]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:05:31 0:35:30 0:15:39

33 Fourgeaud Patrick [277] Courir A Montech Bourret (82700) V2H 19/11  10:06:30 0:36:29 0:16:38

34 Limes Michel [296]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) V2H 19/11  10:06:38 0:36:37 0:16:46

35 Gay Cédric [338]   () SEH 19/11  10:07:57 0:37:56 0:18:05

36 Chauvineau SéBastien [266]  SAINT ALBAN (31140) SEH 19/11  10:08:07 0:38:06 0:18:15

37 Reynes Fabien [316] Petons Gragnaguais GRAGNAGUE (31380) SEH 19/11  10:10:00 0:39:59 0:20:08

38 Verdelet Frédéric [344]   () V1H 19/11  10:11:50 0:41:49 0:21:58

39 Noe Sylvain [307]  MERVILLE (31330) SEH 19/11  10:13:41 0:43:40 0:23:49
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Casari Chiara [261] Tracks Athle - Issy Absolu Raid Toulouse

(31200)
SEF 19/11  09:52:41 0:22:40  

2 Barlest Marion [255] I TOULOUSE (31300) SEF 19/11  09:54:23 0:24:22 0:01:42

3 Labarrere Chloé [287]  TOULOUSE (31000) SEF 19/11  09:54:47 0:24:46 0:02:06

4 Laurent Sandrine [291] Maazouzi Team FONBEAUZARD (31140) SEF 19/11  09:55:37 0:25:36 0:02:56

5 Moreau Anais [305]  VERDUN SUR GARONNE (82600) ESF 19/11  09:57:31 0:27:30 0:04:50

6 Charles Marion [339]   () SEF 19/11  09:58:22 0:28:21 0:05:41

7 Trivio Agathe [349]   () SEF 19/11  09:58:51 0:28:50 0:06:10

8 Asselin Isabelle [251]  BOULOC (31620) V1F 19/11  10:00:08 0:30:07 0:07:27

9 Champire Sophie [264]  BOULOC (31620) V1F 19/11  10:00:55 0:30:54 0:08:14

10 Cao Nathalie [20]  SAINT SAUVEUR (31790) V1F 19/11  10:01:03 0:31:02 0:08:22

11 Curca Romina [347]   () SEF 19/11  10:02:41 0:32:40 0:10:00

12 Bonnecaze Beyrie Patricia [258]  POINTIS DE RIVIèRE (31210) V2F 19/11  10:02:56 0:32:55 0:10:15

13 Nilon Christelle [306]  FINHAN (82700) V1F 19/11  10:03:31 0:33:30 0:10:50

14 Nilon Christelle [306]  FINHAN (82700) V1F 19/11  10:03:45 0:33:30 0:10:50

15 Lauze Virginie [292]  MONTBERON (31140) SEF 19/11  10:03:37 0:33:36 0:10:56

16 Devaivre Isabelle [273]  MERVILLE (31330) V2F 19/11  10:03:40 0:33:39 0:10:59

17 Scrudato Audrey [321]  CASTELGINEST (31780) SEF 19/11  10:03:41 0:33:40 0:11:00

18 Bellido Sylvia [256]  FENOUILLET (31150) SEF 19/11  10:04:52 0:34:51 0:12:11

19 Rodriguez Virginia [334]   () V1F 19/11  10:05:20 0:35:19 0:12:39

20 Provenzano Sylvie [313]  COLOMIERS (31770) V2F 19/11  10:05:24 0:35:23 0:12:43

21 Postic Christelle [312] Microtrurbo FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:05:36 0:35:35 0:12:55

22 Garcia Sophie [330]   () SEF 19/11  10:06:06 0:36:05 0:13:25

23 Wyss Cécile [342]   () SEF 19/11  10:06:27 0:36:26 0:13:46

24 Laffont Chantal [289]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:06:29 0:36:28 0:13:48

25 Renard Béatrice [315] Courir À Montech Montech (82700) V1F 19/11  10:06:31 0:36:30 0:13:50

26 Trouche Sylvie [328]  COLOMIERS (31770) V2F 19/11  10:06:33 0:36:32 0:13:52

27 Barde Alexandra [343]   () SEF 19/11  10:06:35 0:36:34 0:13:54

28 Limes Anais [295]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) SEF 19/11  10:06:39 0:36:38 0:13:58

29 Ehret Campagna Delphine [275]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:06:43 0:36:42 0:14:02

30 Swietlik Anne Claire [324]  AUSSONNE (31840) V1F 19/11  10:06:47 0:36:46 0:14:06

31 Aubouy Agnes [252]  AUSSONNE (31840) V1F 19/11  10:06:59 0:36:58 0:14:18

32 Lansoy Geneviève [290]  GRATENTOUR (31150) V2F 19/11  10:07:13 0:37:12 0:14:32

33 Noe Valérie [308]  SAINT PAUL SUR SAVE (31530) SEF 19/11  10:07:28 0:37:27 0:14:47

34 Deltour Isabelle [272]  MONTRABE (31850) V1F 19/11  10:07:38 0:37:37 0:14:57

35 Ferraz Agnes [276]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:07:39 0:37:38 0:14:58

36 Le Cardinal Emmanuelle [293]  TOULOUSE (31200) V1F 19/11  10:07:43 0:37:42 0:15:02

37 Canovai Sylvie [260]  LESPINASSE (31150) V2F 19/11  10:07:49 0:37:48 0:15:08

38 Maurel Laura [299]  AUCAMVILLE (31140) SEF 19/11  10:07:58 0:37:57 0:15:17

39 Riffaud Mathilde [317]  Saint-Alban (31140) ESF 19/11  10:08:12 0:38:11 0:15:31

40 Mirc Corinne [301]  ST ALBAN (31140) V1F 19/11  10:08:17 0:38:16 0:15:36

41 Bergounan Helene [257]  DIEUPENTALE (82170) SEF 19/11  10:08:25 0:38:24 0:15:44

42 Friederich Jenna [280]  ENGOMER (09800) SEF 19/11  10:08:37 0:38:36 0:15:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43
Peignet Ghislaine [311] Triathlon Toulouse Métropole BLAGNAC

(31700)
V2F 19/11  10:08:44 0:38:43 0:16:03

44 Montoni Roxane [304]  BALMA (31130) SEF 19/11  10:08:49 0:38:48 0:16:08

45 Schmidt Eva [320]  VILLEMUR SUR TARN (31340) SEF 19/11  10:09:17 0:39:16 0:16:36

46 Mavel Karen [300]  GRAGNAGUE (31380) SEF 19/11  10:09:59 0:39:58 0:17:18

47 Fournier  Carole  [278]  fonsorbes  (31470) V1F 19/11  10:10:16 0:40:15 0:17:35

48 Nuttinck Yvette [309]  Fenouillet (31150) V1F 19/11  10:10:19 0:40:18 0:17:38

49 Cantaloube Laetitia [346]   () SEF 19/11  10:10:34 0:40:33 0:17:53

50 Dupuy Karine [274]  GRATENTOUR (31150) V1F 19/11  10:11:24 0:41:23 0:18:43

51 Chaigneau Fleur [263]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:11:29 0:41:28 0:18:48

52 Dreuil Erika [345]   () SEF 19/11  10:11:49 0:41:48 0:19:08

53 Remars Marie Anne [314]  MERVILLE (31330) SEF 19/11  10:12:35 0:42:34 0:19:54

54 Monié Muriel [302]  MERVILLE (31330) SEF 19/11  10:13:40 0:43:39 0:20:59

55 Montardon Sylvia [303]  CASTEGINEST (31780) V1F 19/11  10:17:32 0:47:31 0:24:51

56 Pech Guylaine [310]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:17:33 0:47:32 0:24:52

6



Classement CAH

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Remy Quentin [341]   () CAH 19/11  09:53:21 0:23:20  

2 Aubouy Raphael [254]  AUSSONNE (31840) CAH 19/11  09:56:04 0:26:03 0:02:43

3 Rodriguez Enzo [335]   () CAH 19/11  09:57:26 0:27:25 0:04:05

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moreau Anais [305]  VERDUN SUR GARONNE (82600) ESF 19/11  09:57:31 0:27:30  

2 Riffaud Mathilde [317]  Saint-Alban (31140) ESF 19/11  10:08:12 0:38:11 0:10:41

Non classés ESF
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Classement JUH

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Taquin Maxime [326]  FENOUILLET (31150) JUH 19/11  09:53:52 0:23:51  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Casari Chiara [261] Tracks Athle - Issy Absolu Raid Toulouse

(31200)
SEF 19/11  09:52:41 0:22:40  

2 Barlest Marion [255] I TOULOUSE (31300) SEF 19/11  09:54:23 0:24:22 0:01:42

3 Labarrere Chloé [287]  TOULOUSE (31000) SEF 19/11  09:54:47 0:24:46 0:02:06

4 Laurent Sandrine [291] Maazouzi Team FONBEAUZARD (31140) SEF 19/11  09:55:37 0:25:36 0:02:56

5 Charles Marion [339]   () SEF 19/11  09:58:22 0:28:21 0:05:41

6 Trivio Agathe [349]   () SEF 19/11  09:58:51 0:28:50 0:06:10

7 Curca Romina [347]   () SEF 19/11  10:02:41 0:32:40 0:10:00

8 Lauze Virginie [292]  MONTBERON (31140) SEF 19/11  10:03:37 0:33:36 0:10:56

9 Scrudato Audrey [321]  CASTELGINEST (31780) SEF 19/11  10:03:41 0:33:40 0:11:00

10 Bellido Sylvia [256]  FENOUILLET (31150) SEF 19/11  10:04:52 0:34:51 0:12:11

11 Garcia Sophie [330]   () SEF 19/11  10:06:06 0:36:05 0:13:25

12 Wyss Cécile [342]   () SEF 19/11  10:06:27 0:36:26 0:13:46

13 Barde Alexandra [343]   () SEF 19/11  10:06:35 0:36:34 0:13:54

14 Limes Anais [295]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) SEF 19/11  10:06:39 0:36:38 0:13:58

15 Noe Valérie [308]  SAINT PAUL SUR SAVE (31530) SEF 19/11  10:07:28 0:37:27 0:14:47

16 Maurel Laura [299]  AUCAMVILLE (31140) SEF 19/11  10:07:58 0:37:57 0:15:17

17 Bergounan Helene [257]  DIEUPENTALE (82170) SEF 19/11  10:08:25 0:38:24 0:15:44

18 Friederich Jenna [280]  ENGOMER (09800) SEF 19/11  10:08:37 0:38:36 0:15:56

19 Montoni Roxane [304]  BALMA (31130) SEF 19/11  10:08:49 0:38:48 0:16:08

20 Schmidt Eva [320]  VILLEMUR SUR TARN (31340) SEF 19/11  10:09:17 0:39:16 0:16:36

21 Mavel Karen [300]  GRAGNAGUE (31380) SEF 19/11  10:09:59 0:39:58 0:17:18

22 Cantaloube Laetitia [346]   () SEF 19/11  10:10:34 0:40:33 0:17:53

23 Dreuil Erika [345]   () SEF 19/11  10:11:49 0:41:48 0:19:08

24 Remars Marie Anne [314]  MERVILLE (31330) SEF 19/11  10:12:35 0:42:34 0:19:54

25 Monié Muriel [302]  MERVILLE (31330) SEF 19/11  10:13:40 0:43:39 0:20:59

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delmas Fabien [348]   () SEH 19/11  09:49:52 0:19:51  

2 Vives Adrien [337]   () SEH 19/11  09:50:12 0:20:11 0:00:20

3 Lebel Sylvain [294] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 19/11  09:50:46 0:20:45 0:00:54

4 Chumbo Frederic [267]  FONBEAUZARD (31140) SEH 19/11  09:52:26 0:22:25 0:02:34

5 Rubini Quentin [318]  TOULOUSE (31200) SEH 19/11  09:55:19 0:25:18 0:05:27

6 Gouatarbes Cyril [282]  TOULOUSE (31300) SEH 19/11  09:55:44 0:25:43 0:05:52

7 Emanuel Jérémy [350]   () SEH 19/11  09:58:01 0:28:00 0:08:09

8 Clastre Julien [331]   () SEH 19/11  10:00:13 0:30:12 0:10:21

9 Marbleu Mathieu [298]  FONBEAUZARD (31140) SEH 19/11  10:00:14 0:30:13 0:10:22

10 Goblai Adrien [333]   () SEH 19/11  10:01:16 0:31:15 0:11:24

11 Gasc Philippe [281]  MONTBERON (31140) SEH 19/11  10:03:38 0:33:37 0:13:46

12 Cottin Philippe [270]  TOULOUSE (31400) SEH 19/11  10:03:57 0:33:56 0:14:05

13 Batisse Michel [336]   () SEH 19/11  10:04:28 0:34:27 0:14:36

14 Gay Cédric [338]   () SEH 19/11  10:07:57 0:37:56 0:18:05

15 Chauvineau SéBastien [266]  SAINT ALBAN (31140) SEH 19/11  10:08:07 0:38:06 0:18:15

16 Reynes Fabien [316] Petons Gragnaguais GRAGNAGUE (31380) SEH 19/11  10:10:00 0:39:59 0:20:08

17 Noe Sylvain [307]  MERVILLE (31330) SEH 19/11  10:13:41 0:43:40 0:23:49

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Asselin Isabelle [251]  BOULOC (31620) V1F 19/11  10:00:08 0:30:07  

2 Champire Sophie [264]  BOULOC (31620) V1F 19/11  10:00:55 0:30:54 0:00:47

3 Cao Nathalie [20]  SAINT SAUVEUR (31790) V1F 19/11  10:01:03 0:31:02 0:00:55

4 Nilon Christelle [306]  FINHAN (82700) V1F 19/11  10:03:31 0:33:30 0:03:23

5 Nilon Christelle [306]  FINHAN (82700) V1F 19/11  10:03:45 0:33:30 0:03:23

6 Rodriguez Virginia [334]   () V1F 19/11  10:05:20 0:35:19 0:05:12

7 Postic Christelle [312] Microtrurbo FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:05:36 0:35:35 0:05:28

8 Laffont Chantal [289]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:06:29 0:36:28 0:06:21

9 Renard Béatrice [315] Courir À Montech Montech (82700) V1F 19/11  10:06:31 0:36:30 0:06:23

10 Ehret Campagna Delphine [275]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:06:43 0:36:42 0:06:35

11 Swietlik Anne Claire [324]  AUSSONNE (31840) V1F 19/11  10:06:47 0:36:46 0:06:39

12 Aubouy Agnes [252]  AUSSONNE (31840) V1F 19/11  10:06:59 0:36:58 0:06:51

13 Deltour Isabelle [272]  MONTRABE (31850) V1F 19/11  10:07:38 0:37:37 0:07:30

14 Ferraz Agnes [276]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:07:39 0:37:38 0:07:31

15 Le Cardinal Emmanuelle [293]  TOULOUSE (31200) V1F 19/11  10:07:43 0:37:42 0:07:35

16 Mirc Corinne [301]  ST ALBAN (31140) V1F 19/11  10:08:17 0:38:16 0:08:09

17 Fournier  Carole  [278]  fonsorbes  (31470) V1F 19/11  10:10:16 0:40:15 0:10:08

18 Nuttinck Yvette [309]  Fenouillet (31150) V1F 19/11  10:10:19 0:40:18 0:10:11

19 Dupuy Karine [274]  GRATENTOUR (31150) V1F 19/11  10:11:24 0:41:23 0:11:16

20 Chaigneau Fleur [263]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:11:29 0:41:28 0:11:21

21 Montardon Sylvia [303]  CASTEGINEST (31780) V1F 19/11  10:17:32 0:47:31 0:17:24

22 Pech Guylaine [310]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:17:33 0:47:32 0:17:25

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gulion Christophe [285]  St-Alban (31140) V1H 19/11  09:50:57 0:20:56  

2 Lavelle Jerome [340]   () V1H 19/11  09:52:35 0:22:34 0:01:38

3 Goudjili Habib [283]  BLAGNAC (31700) V1H 19/11  09:52:45 0:22:44 0:01:48

4 Crespel Frederic [271]  St Sauveur () V1H 19/11  09:52:50 0:22:49 0:01:53

5 Brocal Albert [259]  LABASTIDE CLERMONT (31370) V1H 19/11  09:55:49 0:25:48 0:04:52

6 Aubouy Nicolas [253] Les Mounjets aussonne (31840) V1H 19/11  09:57:29 0:27:28 0:06:32

7 Gomez Marty [332]   () V1H 19/11  09:57:33 0:27:32 0:06:36

8 Cornuau Pierre [268]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:01:32 0:31:31 0:10:35

9 Guilhot Damien [284]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:05:31 0:35:30 0:14:34

10 Verdelet Frédéric [344]   () V1H 19/11  10:11:50 0:41:49 0:20:53

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnecaze Beyrie Patricia [258]  POINTIS DE RIVIèRE (31210) V2F 19/11  10:02:56 0:32:55  

2 Devaivre Isabelle [273]  MERVILLE (31330) V2F 19/11  10:03:40 0:33:39 0:00:44

3 Provenzano Sylvie [313]  COLOMIERS (31770) V2F 19/11  10:05:24 0:35:23 0:02:28

4 Trouche Sylvie [328]  COLOMIERS (31770) V2F 19/11  10:06:33 0:36:32 0:03:37

5 Lansoy Geneviève [290]  GRATENTOUR (31150) V2F 19/11  10:07:13 0:37:12 0:04:17

6 Canovai Sylvie [260]  LESPINASSE (31150) V2F 19/11  10:07:49 0:37:48 0:04:53

7
Peignet Ghislaine [311] Triathlon Toulouse Métropole BLAGNAC

(31700)
V2F 19/11  10:08:44 0:38:43 0:05:48

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maazouzi Hassan [297] Maazouzi Team FONBEAUZARD (31140) V2H 19/11  09:50:03 0:20:02  

2 Thieux Jean Philippe [327]  FENOUILLET (31150) V2H 19/11  09:58:53 0:28:52 0:08:50

3 Emanuel Eric [351]   () V2H 19/11  10:01:02 0:31:01 0:10:59

4 Frezza Didier [279]  FENOUILLET (31150) V2H 19/11  10:03:22 0:33:21 0:13:19

5 Frezza Didier [279]  FENOUILLET (31150) V2H 19/11  10:03:47 0:33:21 0:13:19

6
Tahkbar Michel [325]  CASTESGINEST (6 impasse Armand

mader)
V2H 19/11  10:03:51 0:33:50 0:13:48

7 Fourgeaud Patrick [277] Courir A Montech Bourret (82700) V2H 19/11  10:06:30 0:36:29 0:16:27

8 Limes Michel [296]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) V2H 19/11  10:06:38 0:36:37 0:16:35

Non classés V2H
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Classement V4F

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 5   D+: 20

Non classés V4H
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